
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Kl. 

G10 

60+ 

G14 

E10/60+ 

E10/60+ 

60+ 

pre76 

E10/60+ 

pre76 

pre76 

60+ 

40+ 

No. 

23 

60 

5 

61 

63 

107 

34 

4 

7 

62 

75 

58 

Name 

Hans Breitel 

Lutz Scheffel 

Arno Lederer 

Franz Baur 

Karl Seipel 

Lothar Diwischeck 

Nils Kreim 

Wolfgang Büttner 

Hugo Seubert 

Leeg Matthias 

Klaus Reissmann 

Uwe Pautsch 

Club / Wohnort 

MSC Feldatal 

Rositz 

Spangenberg 

MSV Bühlertann 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Bruchstedt 

MC Rodau 

MCV Rhein-Main/DMV 

Hösbach 

Wutha - Faarnroda 

Fuchshain 

Team 

SSM 

Maico Schmiede Essen 

Fahrzeug 

CZ 

CZ 

Maico 

CZ 1968 

Maico 1972 

Honda 

Maico 

CZ 

Beste Zeit 

2:35.463 

2:40.870 

2:41.243 

2:41.567 

2:42.232 

2:42.368 

2:43.797 

2:43.856 

2:50.881 

3:03.845 

3:20.081 

4:13.875 

I Rd. 

4 

4 

3 

3 

5 

4 

6 

3 

3 

3 

4 

1 

Diff 

5.407 

5.780 

6.104 

6.769 

6.905 

8.334 

8.393 

15.418 

28.382 

44.618 

1:38.412 

Abst. 

5.407 

0.373 

0.324 

0.665 

0.136 

1.429 

0.059 

7.025 

12.964 

16.236 

53.794 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 17.09.2017 08:57:01 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Schrecksbach 

Classic HC / 40+ / 60+ / Twinshock pre 76 

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 8:38:14 

Schrecksbach 1,780 km 

17.09.2017 08:36 


